

Informasjon:

Skole/hjemsamtaler starter onsdag denne uken. Se eget skriv for deres tid. Bytt innbyrdes om tiden ikke passer, men vi må ha tilbakemelding på visma slik at vi er informerte om dette.

Lesetekst: Denne uka starter vi med en fellestekst om padder. Dette gjøres i forbindelse med at stasjoner og smågrupper går ut mens vi har svømmetrening mandager og tirsdager. Teksten gjennomgås på mandager og de høres i lesing på fredager. Elevene får teksten i lesemappa si og de skal fremdeles lese høyt for dere hjemme. Foreldre skal skrive under på at elevene har lest høyt for dem. Flere trenger å repetere tekst, så følg med på hva ditt barn trenger!

Norsk skriving: se ark i mappa.

Leksehjelp: torsdager kl 13:15-14:00. Leselekser må gjøres med en voksen hjemme.

Vi jobber med årstider og høsten akkurat nå. Øveordene i margin er muntlig og vi øver på de her på skolen. Snakk gjerne om de hjemme og hør om de kan stave de 😊

Uke 41-44

Svømmetrening (se eget skriv i visma)

Kartlegging i norsk og matte.

Vennlig hilsen: Gunhild, Monica A, Monica J og Marit

E-post til kontaktlærere:


Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.sorensen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt : Marta Dorteia Lian (mor til Isak) marta.dorteia.lian@gmail.com

Viktige ord og begreper i perioden: bærekraft, miljø, klima, forurensning, sortering, avfall.

Øveord engelsk
seasons = årstid
winter = vinter
spring = vår
summer = sommer
autumn = høst



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:15	Gjennomgå lesetekst og varierte oppgaver. Vi går gjennom oppførsel og regler for svømming og garderobe.	MatteNorsk	Alle med/bibliotek Alle starter inne	Alle med Alle starter ute, kledd etter vær!	Alle med Alle starter ute, kledd etter vær!
09:15 - 10:00		Norsk/Matte	3-deling -bibliotek -naturfag -norsk	TURDAG God niste, drikke og klær etter vær. Nå blir det bål fremover. Husk vedpinne.	Stasjoner: 6.deling <ul style="list-style-type: none"> • matte • engelsk • lesing • skriving • lek/samspill
10:00 - 10:45	Spise før vi reiser til svømmehallen				
10:45 - 11:15	Spising	Spising	Spising		
11:15 - 11:45	Aquarama	Aquarama	Langfri		Langfri
11.45 - 12:30	Bussen kjører fra AQ kl 13:30 begge dager		2.deling norsk/tema		stasjoner fortsetter
12:30 - 13:00			2.deling tema/norsk		Klassens time/gjøre ferdig Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for i dag, felles i klasserommet.				

Sosialt mål: Jeg leker med alle

Faglig mål: Jeg øver godt på leksene mine

